*1010001084*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年4月30日

發文字號：府教社字第1010115861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：財團法人維他露社會福利慈善事業基金會辦理「第22屆維

他露兒童美術獎全國繪畫比賽」，請轉知所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部101年4月25日臺國(二)字第1010072624號書函

辦理。

二、詳細比賽資訊請逕上該會網站(http://www.vitalon.org.

tw/index.asp)查詢。

正本：本縣各國民小學、本縣各公立幼稚園、信義國中小

副本：本府教育處 2012-04-30
10:08:23